
ZARZĄDZENIE NR WO /51 / 2020 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 6.05.2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Kolegium Programowego działającego 
przy Świdwińskim Ośrodku Kultury w Świdwinie 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020. poz.713) w związku z § 12 i § 15 uchwały Nr XXIII/182/12 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 12 października 2012r. w sprawie nadania statutu Świdwińskiemu Ośrodkowi 
Kultury w Świdwinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 15 lutego 2013r. poz. 
863) zarządzam, co następuje: 

*1. Ze składu Kolegium Programowego powołanego Zarządzeniem Nr WO/42/1 6 z dnia 16 
marca 2016r. odwołuję  pana Mariusza Graczyka. 

*2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2020r. 

BUPHiRZ MIAST 

t Feliński 


